
🍁YEDİGÖLLER TURU 🍁

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

⏰06:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü
⏰06:20 Mecidiyeköy İETT Durakları
⏰06:50 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
⏰07:00 Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
⏰07:10 Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
⏰07:20 Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
⏰07:30 Çayırova McDonald's Önü
⏰07:40 Gebze Center
⏰08:20 İzmit Halkevi Durağı

Siz değerli misafirlerimizle belirtilen saatlerde belirtilen duraklarda buluştuktan sonra Yedigöller
Turumuza, rehberimizin eşliğinde başlıyoruz. Sabahın erken saatlerinde yola çıktığımız için sizleri düşünerek
hazırladığımız ve tur ücretine dahil olan kahvaltı paketi ikramımızla yaklaşık 3,5 saat sürecek keyifli bir
yolculuğa çıkıyoruz. Yol boyu rehberimizin anlatımlarıyla eğlenceli bir hale gelen seyahatimiz, arada vereceğimiz
molalarla rahat bir hale gelecek. Batı Karadeniz bölgesinin en zengin bitki örtüsüne sahip olan ayrıca tabii yaşam
alanı olan bu nadide mekanda, depremlerin oluşturduğu çöküntülerle dolan doğal kaynakların meydana getirdiği
gölleri doğayla iç içe bir yürüyüşle keşfedeceğiz. Bolu’nun Mengen ilçesine bağlı bu milli parkta Nazlı Göl, Sazlı
Göl, İnce Göl, Kuru Göl, Derin Göl, Serin Göl ve Büyük Göl’ün etrafında başka yerde elde edemeyeceğimiz
harika kareler çekerek galerimizi zenginleştireceğiz. İsteyen misafirler Rehberimizin tavsiyesi ve
yönlendirmeleriyle göllerin kıyısında yürüyüşler yaparak günlük telaşlardan uzak bir şekilde ormanın keyfini
çıkarabilirler. Öğle yemeği için bölgede bulunan büfelerde, mangal eşliğinde lezzetli sucuk ekmek ve ayran
menüleri ya da köfte ekmek alternatiflerini ekstra olarak tadabilirler.
Bu huzurlu ve benzeri olmayan rotada tüm detaylarını gezip gördükten sonra günümüzü en iyi şekilde
değerlendirmemiz ve biriktirdiğimiz harika anılarımızın da keyfi ile İstanbul’a aynı güzergah üzerinden
dönüyoruz. Sizleri almış olduğumuz noktalarda bırakarak siz değerli misafirimizle İTC TUR  kalitesinde daha
başka yerleri keşfetmek adına tekrar görüşmek dileğiyle şimdilik vedalaşıyoruz.


